АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОБРОВО-ЛЯВЛЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 января 2021  года                                                                                       №3
Об  утверждении  перечня
 объектов  муниципальной  собственности,

в  отношении  которых  планируется  заключение

концессионных  соглашений

В  соответствии  с  ч. 3  статьи  4  Федерального  закона  от  21  июля  2005 года  №  115-ФЗ  «О  концессионных  соглашениях»  администрация  муниципального  образования  «Боброво-Лявленское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  перечень объектов  муниципальной  собственности, в  отношении  которых  планируется  заключение  концессионных  соглашений в 2021 году  в  соответствии  с  Приложениями  № 1,  № 2,  № 3,  № 4, № 5, № 6, № 7, № 8.
2.
Опубликовать  вышеуказанный  перечень  объектов  на  официальном  сайте  муниципального  образования  и  на  сайте  www.torgi.gov.ru.
3.
Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  главы  по  общим  вопросам  Некрасову  Т.И.

Глава  муниципального  образования                                            И.В.  Титарчук

Приложение  № 1

к Постановлению

от  15 января 2021 г.  № 3

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  муниципальной  собственности,  в  отношении  которых  планируется  заключение  концессионных  соглашений

	№

п/п
	Наименование  объекта.
Адрес  объекта
	Вид  работ  в  рамках  концессионного  соглашения  (создание  или  реконструкция)
	Планируемая  сфера  применения  объекта

	1.
	Котельная

жилого  поселка.

Архангельская  область,  Приморский  район,  дер.  Емельяновская,  радиоцентр

стр.  №  9
Площадь  73,3 кв.м
	реконструкция
	Предоставление  услуг  теплоснабжения

	2.
	Сооружение  (теплотрасса

жилого  поселка)
Архангельская  область,  Приморский  район,  дер.  Емельяновская,  радиоцентр протяженность  413 м
	реконструкция
	Предоставление  услуг  теплоснабжения

Приложение  № 2

к Постановлению

от  15 января 2021 г.  №3
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  муниципальной  собственности,  в  отношении  которых  планируется  заключение  концессионных  соглашений

	№

п/п
	Наименование  объекта.

Адрес  объекта
	Вид  работ  в  рамках  концессионного  соглашения  (создание  или  реконструкция)
	Планируемая  сфера  применения  объекта

	1.
	Здание котельной.

Архангельская  область,  Приморский  район,  дер.  Бабанегово,

строение 18

	реконструкция
	Предоставление  услуг  теплоснабжения

	2.
	Наружная теплотрасса с горячим водоснабжением Архангельская  область,  Приморский  район,  дер.  Бабанегово

	реконструкция
	Предоставление  услуг  теплоснабжения

Приложение  № 3

к Постановлению

от  15 января 2021 г.  № 3
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  муниципальной  собственности,  в  отношении  которых  планируется  заключение  концессионных  соглашений

	№

п/п
	Наименование  объекта.

Адрес  объекта
	Вид  работ  в  рамках  концессионного  соглашения  (создание  или  реконструкция)
	Планируемая  сфера  применения  объекта

	1.
	Здание очистных сооружений

Архангельская  область,  Приморский  район, д. Емельяновская, Радиоцентр, сооружение 13

77,1 кв.м.
	реконструкция
	Предоставление  услуг  водоотведения

	2.
	Сооружение (канализация жилого поселка)

Архангельская  область,  Приморский  район, д. Емельяновская, Радиоцентр

847 м.
	реконструкция
	Предоставление  услуг  водоотведения

	3.
	Водопровод жилого поселка

Архангельская  область,  Приморский  район, д. Емельяновская, Радиоцентр

469 м.
	реконструкция
	Предоставление  услуг  водоснабжения

	4.
	Резервуар чистой воды

Архангельская  область,  Приморский  район, д. Емельяновская, Радиоцентр,     строение 12

150 куб.м
	реконструкция
	Предоставление  услуг  водоснабжения

	5.
	Сооружение насосной станции 2-ого подъема

Архангельская  область,  Приморский  район, д Емельяновская, Радиоцентр, сооружение 11

71,3 кв.м.
	реконструкция
	Предоставление  услуг  водоснабжения

	6.
	Водовод 2-го подъема до территории

Архангельская  область,  Приморский  район, Косковский радиоцентр

1972 м.
	реконструкция
	Предоставление  услуг  водоснабжения

	7.
	Сооружение насосной станции 1-го подъема

Архангельская  область,  Приморский  район, д. Емельяновская, Радиоцентр, сооружение 4, корп.1

глубина 9,9 м
	реконструкция
	Предоставление  услуг    водоснабжения

	8.
	Водопроводные оголовки Архангельская  область,  Приморский  район, д. Емельяновская,58 м
	реконструкция
	Предоставление  услуг    водоснабжения

	9.
	Самотечный водопровод до станции 1 подъёма
	реконструкция
	Предоставление  услуг    водоснабжения

Приложение  № 4
к Постановлению

от  15 января 2021 г.  №3
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  муниципальной  собственности,  в  отношении  которых  планируется  заключение  концессионных  соглашений
	№

п/п
	Наименование  объекта.

Адрес  объекта
	Вид  работ  в  рамках  концессионного  соглашения  (создание  или  реконструкция)
	Планируемая  сфера  применения  объекта

	1.
	Водозаборное  сооружение  «Струя»

Архангельская  область,  Приморский  район,  дер.  Трепузово,

площадь  862 кв.м
	реконструкция
	Предоставление  услуг  водоснабжения

	2.
	Водопроводные  сети

Архангельская  область,  Приморский  район,  дер.  Трепузово,

протяженность  53 м
	реконструкция
	Предоставление  услуг  водоснабжения

	3.
	Водопровод  от  существующей  водоочистной  станции  в  дер.  Трепузово  до  дер.  Новинки  Приморского  района  Архангельской  области

протяженность  2 972 м
	реконструкция
	Предоставление  услуг  водоснабжения

	4.
	Водопроводные  сети

Архангельская  область,  Приморский  район,  дер.  Хорьково,

протяженность  1288 м
	реконструкция
	Предоставление  услуг  водоснабжения.

	5.
	Водопроводные  сети

Архангельская  область,  Приморский  район,  дер.  Новинки

протяженность  362 м
	реконструкция
	Предоставление  услуг  водоснабжения

	6.
	Канализационные  сети

Архангельская  область,  Приморский  район,  дер.  Новинки

протяженность  1305 м
	реконструкция
	Предоставление  услуг  водоотведения

	7.
	Канализационные  сети

Архангельская  область,  Приморский  район,  дер.  Хорьково

протяженность  778 м
	реконструкция
	Предоставление  услуг    водоотведения

	8.
	Канализационная  насосная  станция  с  оборудованием,

Архангельская  область,  Приморский  район,  дер.  Новинки

площадь  70,2 кв.м
	реконструкция
	Предоставление  услуг    водоотведения.

	9.
	Канализационные  очистные  сооружения,

Архангельская  область,  Приморский  район,  дер.  Хорьково

площадь  749  кв.м
	реконструкция
	Предоставление  услуг    водоотведения

Приложение  № 5

к Постановлению

от  15 января 2021 г.  №3
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  муниципальной  собственности,  в  отношении  которых  планируется  заключение  концессионных  соглашений

	№

п/п
	Наименование  объекта.

Адрес  объекта
	Вид  работ  в  рамках  концессионного  соглашения
	Планируемая  сфера  применения  объекта

	1.
	Канализационные сети Архангельская  область,  Приморский  район,

пос. Боброво 5044 м.
	реконструкция
	Предоставление  услуг водоотведения

	2.
	Канализационная насосная станция

Архангельская  область,  Приморский  район, пос. Боброво 46,4 кв. м.
	реконструкция
	Предоставление  услуг  водоотведения

	3.
	Здание  насосной  станции  первого  подъема, 34 кв.м.

	реконструкция
	Предоставление  услуг  водоснабжения

	4.
	Водопроводные сети

Архангельская  область,  Приморский  район, пос. Боброво 11005 м.
	реконструкция
	Предоставление  услуг  водоснабжения

	5.
	Водопроводные сети (объект ИЖС)

Архангельская  область,  Приморский  район, пос. Боброво 969 м
	реконструкция
	Предоставление  услуг  водоснабжения

	6.
	Водонапорная башня

Архангельская  область,  Приморский  район, пос. Боброво 33,5 кв.м.
	реконструкция
	Предоставление  услуг  водоснабжения

	7.
	Здание хлораторной станции

Архангельская  область,  Приморский  район, пос. Боброво 207 кв.м.
	реконструкция
	Предоставление  услуг  водоснабжения

	8.
	Канализационные очистные сооружения

Архангельская  область,  Приморский  район, пос. Боброво, ул. Первомайская, д.6-а  89,1 кв.м.
	реконструкция
	Предоставление  услуг    водоотведения

Приложение  № 6
к Постановлению

от  15 января 2021 г.  № 3
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  муниципальной  собственности,  в  отношении  которых  планируется  заключение  концессионных  соглашений

	№

п/п
	Наименование  объекта.

Адрес  объекта
	Вид  работ  в  рамках  концессионного  соглашения
	Планируемая  сфера  применения  объекта

	1.
	Нежилое помещение котельной

Архангельская  область,  Приморский  район, дер. Черный Яр, д.1, строение 2
	реконструкция
	Предоставление  услуг  теплоснабжения

	2.
	Тепловые сети (от котельной к жилым  домам № 1-5) Архангельская  область,  Приморский  район, дер. Черный Яр
	реконструкция
	Предоставление  услуг  теплоснабжения

Приложение  № 7
к Постановлению

от  15 января 2021 г.  №3
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  муниципальной  собственности,  в  отношении  которых  планируется  заключение  концессионных  соглашений

	№

п/п
	Наименование  объекта.

Адрес  объекта
	Вид  работ  в  рамках  концессионного  соглашения
	Планируемая  сфера  применения  объекта

	1.
	Котельная, баня
Архангельская  область,  Приморский  район, дер. Кузьмино
	реконструкция
	Предоставление  услуг  теплоснабжения

	2.
	Тепловые сети
Архангельская  область,  Приморский  район, дер. Кузьмино
	реконструкция
	Предоставление  услуг  теплоснабжения

Приложение  № 8
к Постановлению

от  15 января 2021 г.  №3
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  муниципальной  собственности,  в  отношении  которых  планируется  заключение  концессионных  соглашений

	№

п/п
	Наименование  объекта.

Адрес  объекта
	Вид  работ  в  рамках  концессионного  соглашения
	Планируемая  сфера  применения  объекта

	1.
	Здание котельной

Архангельская  область,  Приморский  район, дер. Новинки
	реконструкция
	Предоставление  услуг  теплоснабжения

	2.
	Тепловые сети
Архангельская  область,  Приморский  район, дер. Новинки 997 м.
	реконструкция
	Предоставление  услуг  теплоснабжения

	3.
	Тепловые сети
Архангельская  область,  Приморский  район, дер. Хорьково 1461 м.
	реконструкция
	Предоставление  услуг  теплоснабжения